
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 
EDITAL Nº 04/2022 

A Comissão Organizadora de Concurso Público da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, 
constituída pela Ato nº 006/2021, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

TORNA PÚBLICO 

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 
001/2022, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2022, 
após análise dos recursos apresentados em face do edital 03/2022. 

2º - Os candidatos que tiveram seus recursos deferidos terão suas inscrições automaticamente homologadas. 

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS: 
INSC CARGO NOME NASCIMENTO 

250895 ADVOGADO GIOVANNI LUCCAS QUIRINO DE LIMA DRAPCYNSKI 18/08/1995 
249951 JORNALISTA BRUNO HENRIQUE ROCHA DO CARMO 11/02/ 1991 

3º - Os demais recursos apresentados foram julgados improcedentes. 

4º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, em 21 de março de 2022. 

, __________________ , 
: Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº057 /2022 - Data: de 22 : 
: de março de 2022. : 
'•••••••••••••••••wW 

Presidente da Comissão 

SITUAÇÃO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 

R. Farid Stephens, 179 . Pioneiros, CEP 83833-008 -Fazenda Rio Grande - PR- Fone: (41) 3627-1664 
e - ma i 1 : e o n t ato@ faz e n d ar i o gran d e. p r. 1 e g. b r 


